
I. Punime të ndryshme për trotuaret

Nr Nr Analizës Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 Analize 1 Heqje shtrese trotuari ekzistues m
2 550 327 179,850

2 An-49 Prishje shtresash betoni betoni m
3 25 2,366 59,150

2 Analize 2 Heqje e bordurave ekzistuese te trotuarit ml 140 162 22,680

3 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 nën bordurë m³ 2 10,537 25,289

3 3.616 FV bordura betoni 12x25 cm ml 160 624 99,840

4 An Trotuar, me 6 cm beton me lluster, me betonforma m
2 1,800 1,517 2,730,600

4 3.193/a Shtrese zhavorr lumi  t=10 cm ,me cilindrim m2 1,800 295 531,000

5 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 5 361 1,805

6 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m
3 70 319 22,330

SHUMA I lek 3,672,544

I. Punime të ndryshme elektrike

7 3.An/53 F.V. Shtylle metalike H=7,8 ml , me kapak cope 29 19,044 552,276

8 3.An/ksh Krah per shtylla metalike cope 29 3,958 114,782

9 3.An Fv ndricues rrugore ( I kompletuar) cope 29 23,622 685,038

10 3.652 F.V.Tub fi 200 plastik ml 29 903 26,187

11 An Kabell( deje) togezimi 1*10 mm2 ml 29 135 3,915

12 An F.V. Morseteri shtylle 3P+sig.16A per lidhje kablli cope 29 1,100 31,900

14 An F.V. Tub plastik fleksibel me dy veshje D=90 ml 650 228 148,200

15 An F.V. Kabell CU 5x10 mm2 ml 650 900 585,000

16 An Fv kabell 3x1,5mm2 ml 270 165 44,550

17 An
F.v. Kuader komandimi me fotoelement me automat manjeto termik, 

diferencial dhe kuader boks metalik komplet
cope 2 32,986 65,972
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18 3.An/et F.V. Elektroda tokezimi komplet cope 30 1,087 32,610

19 3.An/57b F.V. Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 30 2,740 82,200

20 2.262/4 Betonim bazamenti C16/20 m3 7 8,525 59,675

21 3,379 Mbushje me rere m3 14 1,840 25,760

22 3.497/b Germim dheu gropa shtyllash , toke e forte m3 30 1,188 35,640

SHUMA II lek 2,493,705

SHUMA I + II lek 6,166,249

T.V.SH (20%) lek

SHUMA  TOTALE lek
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